

ODAVATEĽ		FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD	
	Jadroň Ľuboš Lokca 558 029 51 Lokca IČO : 37733982 DIČ : 1047796959 Bankové spojenie: VUB BANKA – Námestovo Číslo účtu : 2751948256/0200	Číslo faktúry Variabilný symbol Vaša objednávka č.	03/2011
ODBERATEĽ	Obec LOKCA Lokca 3 029 51 Lokca IČO: 00314625 DIČ: 2020561719	Deň vystavenia Deň dodania Forma úhrady	01.08.2011. 02.08.2011. príkazom na úhradu
		Deň splatnosti	15.08.2011.

Fakturujem Vám za súpis vykonaných prác v objekte Školská kuchyňa.

Za obdobie: 07/2011.

Cena slovom je dvetisícstodeväť euro a deväťdesiat centov .

Vystavil:

Ľuboš Jadroň
 029 51 Lokca 558
 IČO: 37 733 982
 DIČ: 1047796959

Nie som platcom DPH.

Cena s DPH2109,90..... €

Celkom k úhrade.....2109,90..... €

Súpis vykonaných prác v objekte

Školská kuchyňa

za obdobie:

7-11

Vodoinštalátorske práce

	plocha/dĺžka	jednotka	jed. cena	cena
Zapustenie potrubia do betonovej podlahy (Frézovaním - sekaním)	48,55	bm	11	534,05
Vysekanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 50 mm a š. 70 mm	49	bm	3,5	171,5
Montáž nových rozvodov- (voda,odpad)	54	ks	15	810
Montáž vodomernej zostavy 6/4 + Závitové prerezanie ocelevej rúry DN 50	1	ks	45	45
Tesárske a armovacie práce - (stratené debnenie)	4	ks	18	72
Vodomerná šachta - (výkop, zašalovanie, betonáž)	1	ks	33	33
Obsyp potrubia a lôžko z piesku	4,2	m ³	8	33,6
Vyčistenie kanalizácie - vývod	3	ks	8	24
Vnútrostav. Premiestnenie výburaných hmôt vnútor. Kanal. Vodorovne do 100m	8,5	t	18	153
Tlaková skúška potrubia	1	Súbor	20	20
Demontáž starých rozvodov vody	22,5	bm	1,5	33,75
Betonáž dier po vodoinštalácii	1,5	m ³	120	180
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
Suma spolu:				2109,9

Ostatné práce:

	počet pracovníkov	hod	€/hod	cena
Murárske práce				0
Búracie práce				0
				0
				0
				0
				0
				0
Suma spolu:				0

Celková fakturovaná suma bez DPH (€):**2109,9****Celková fakturovaná suma s DPH (€):****2109,9**